ANALISIS PENGARUH PERDAGANGAN INTRA-REGIONAL DAN EKSTRA-REGIONAL ASEAN TERHADAP PERTUMBUHAN EKONOMI NEGARA-NEGARA ASEAN-5

TESIS

Diajukan Untuk Memenuhi Persyaratan dalam Memperoleh Gelar Magister Sains pada Program Studi Ilmu Ekonomi

Oleh:

BAIDA SORAYA

NIM: 8106162026



PROGRAM PASCASARJANA

UNIVERSITAS NEGERI MEDAN

MEDAN

2013

ANALISIS PENGARUH PERDAGANGAN INTRA-REGIONAL DAN EKSTRA-REGIONAL ASEAN TERHADAP PERTUMBUHAN EKONOMI NEGARA-NEGARA ASEAN-5

Disusun dan diajukan oleh :
BAIDA SORAYA
NIM : 8106162026

Telah Dipertahankan <mark>di depan Panitia</mark> Ujian Tesis pada Tanggal 13 Maret 201<mark>3 dan Dinyatakan</mark> Telah Memenuhi Salah satu Syarat Memperoleh Gelar Magister Sains Program Studi Ilmu Ekonomi

Medan, Maret 2013

Menyetujui Tim Pembimbing

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. H. Dede Ruslan, M.Si NIP. 19650704 199003 1 002 Dr. Eko Wahyu Nugrahadi, M.Si NIP. 19640703 199103 1 005

Mengetahui:

Ketua Program Studi Ilmu Ekonomi

Dr. H. Dede Ruslan, M.Si NIP. 19650704 199003 1 002 Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. H. Abdul Muin Sibuea, M.Pd NP. 19981008 198103 1 002





PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER SAINS

NO NAMA

Tanda Tangan

- 1 Dr. Dede Ruslan, M.Si NIP. 196507041990031002
- 2 Dr. Eko Wahyu Nugrahadi, M.Si NIP. 196407031991031005
- 3 Dr. Arwansyah, M.Si NIP.196307121989031002
- 4 Indra Maipita, M.Si, Ph.D NIP. 197104032003121003
- 5 Sri Fajar Ayu, MM. DBA NIP. 197008272008122001









PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Baida Soraya

NIM

: 8106162026

Angkatan

: IX (Sembilan)

Prodi

: Ilmu Ekonomi

Judul Tesis

: PENGARUH PERDAGANGAN INTRA-REGIONAL DAN EKSTRA-

REGIONAL ASEAN TERHADAP PERTUMBUHAN EKONOMI NEGARA-

NEGARA ASEAN-5

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan ini.

3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata dikemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenakan sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Diketahui oleh Asisten Direktur

Syarifuddin M.Sc., Ph.D Nip. 19591122 198601 1 001 Medan, 27 Februari 2013 Yang membuat pernyataan.

E8209ABF 46928505

Baida Soraya Nim. 8106162026



